
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 28 березня  2018 року       №  102  
 

Про затвердження тарифу  
на послуги гідродинамічної машини 
 

Розглянувши звернення начальника комунального підприємства 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Гордієнка В.М. від 20.02.2018 року, з метою приведення тарифів 

у відповідність до економічно обґрунтованих витрат, відповідно до частини 2 

статті 14, статті 31 Закону України “Про житлово-комунальні послуги”,  

керуючись  пп. 2 п. “а” ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет  міської ради          

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити тариф на послуги гідродинамічної машини комунальному 

підприємству “Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства” згідно поданої калькуляції в сумі 98 грн. 80 коп. 

з ПДВ на промивку 1 метра погонного каналізаційної мережі спеціалізованою 

гідродинамічною установкою. 

 

2. Рішення набирає чинності з 01.04.2018 року. 
 

3. Рішення виконавчого комітету Чортківської міської ради від 05.07.2017  №225 

«Про затвердження тарифу на послуги гідродинамічної машини» вважати таким 

що втратило чинність. 

 

4.Копію рішення направити комунальному підприємству “Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства”, відділ 

житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури міської 

ради та оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

 

5. Відповідальність за достовірність поданої калькуляції для затвердження 

тарифу на послуги гідродинамічної машини покласти на головного бухгалтера 

комунального підприємства “Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства” Махній Г. Я. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Недокуса О.З. 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 



              


